
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE e del MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto   Magistrale   Statale “L. Pietrobono” 
Liceo Linguistico - Liceo Scienze Umane - Liceo Scientifico - Liceo Classico 

Piazza S. Maria Maggiore, 6 - 03011 ALATRI (Fr) - Tel. 0775/435157- fax 0775/257524 – codice fiscale 80012730604 
Sito Web: liceoalatri.it -  e-mail: frpm08000l@istruzione.it   - PEC: frpm08000l@pec.istruzione.it 

   Ai docenti 

Ai genitori degli studenti 

Agli studenti 

Al personale ATA 

Alla Provincia di Frosinone 

All’ATP di Frosinone 

All’USR Lazio 

OGGETTO: Ripristino del servizio di riscaldamento dal giorno 15 gennaio 2025 presso la sede del 
Liceo Scientifico. 

VISTE  

●​ Le precedenti disposizioni del 9, 10 e 12 gennaio 2025 che si richiamano; 
●​ Le comunicazioni telefoniche ricevute in data odierna, 13 gennaio 2025,  da parte della ditta 

APEF e dei responsabili del servizio della Provincia, che confermano con certezza che il 
pezzo mancante per il ripristino dell'impianto di riscaldamento arriverà in serata, permettendo 
così i lavori e il ripristino del riscaldamento per garantire le condizioni ambientali idonee per 
la prosecuzione delle attività didattiche in presenza dal 15 gennaio 2025; 

CONSIDERATO 

●​ Che, nonostante l’arrivo del pezzo mancante, per motivi di tutela della salute degli studenti e 
dei docenti, non è possibile riavviare il riscaldamento in tempo utile per garantire una 
temperatura interna adeguata per la giornata del 14 gennaio 2025; 

DISPONE 

che le   misure adottate per il giorno 13 gennaio 2025  si applichino anche  alla giornata del 14 
gennaio 2025. 

Allegato: 

●​ La comunicazione richiamata del 12 gennaio 2025. 

Il presente atto viene notificato a tutti gli interessati. 

Il Dirigente Scolastico 

mailto:frpm08000l@istruzione.it
mailto:frpm08000l@pec.istruzione.it

		2025-01-13T17:11:45+0100
	SIMONA SCARSELLA




